כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ מתמחה פנחס סרי לוי, ומתמחה, גב'
תהילה לויאני מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
שי משה

ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל עירוני
הנאשם

גזר דין

כתב האישום בו הודה הנאשם

הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין, 1. הנאשם שלפניי הורשע על-פי הודאתו בביצוע עבירות של
התשל"ז-1977 והחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים.

סמים עסקת תואמה צהריים, אחר בשעת 15.6.2019 ביום כי עולה, המתוקן האישום כתב מעובדות .2
בירושלים המוסכם העסקה ביצוע למקום הגיע הקונה בטלגרם. משתמש לבין קונה בין הטלגרם באמצעות
את לל"מ מסר הקונה הנאשם. ישב כשלצדו ל"מ, נהג בו לרכב ניגש הקונה הנאשם.